陕西省标准化协会文件
省标协〔2024〕009 号

———————————————————————————————————————

陕西省标准化协会关于《“米脂小米”区域

公用品牌认证通用要求 农食产品》等四项

团体标准公开征求意见的通知

各有关单位：

依据《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理规

定》（国标委联〔2019〕1 号）、《陕西省标准化协会团体

标准管理办法》等文件要求，为保证标准的科学性、严谨性

和适用性，现将《“米脂小米”区域公用品牌认证通用要求

农食产品》、《“米脂小米"谷子种植技术规范》、《“米

脂小米"食品加工管理规范》、《“米脂小米"特色产品技术

规范 小米》等四项团体标准征求意见稿及编制说明公开征

求意见，诚挚邀请各相关单位和个人对标准提出宝贵的意见

和建议（发邮件至联系人邮箱索取征求意见稿）。

请于2024年12月4日前将意见以电子邮件等形式反馈，

逾期未复函的按无异议处理。

联系人：王珍萍

地 址：西安市咸宁西路 30 号质检大厦 17 层

邮 编：710048

电 话：85529580

邮 箱：2547071309@qq.com

2024 年 11 月 4 日

mailto:2547071309@qq.com